VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2727/VPCP-KTN
V/v báo cáo Quốc hội khóa XII Quy hoạch chung xây dựng Thủ đô Hà Nội
	Hà Nội, ngày 27 tháng 04 năm 2010

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại văn bản số 533/BXD-KTQH ngày 31 tháng 3 năm 2010 về việc ủy quyền cho Bộ Xây dựng báo cáo Quy hoạch chung xây dựng Thủ đô Hà Nội đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Đồng ý nội dung dự thảo Báo cáo đồ án Quy hoạch chung xây dựng Thủ đô Hà Nội đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050 và ủy quyền cho Bộ trưởng Bộ Xây dựng thay mặt Chính phủ, báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội và Quốc hội tại kỳ họp lần thứ 7 Quốc hội khóa XII.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Xây dựng biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng các PTTg Chính phủ;
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
- Ủy ban Kinh tế của Quốc hội;
- Văn phòng Quốc hội;
- UBND thành phố Hà Nội;
- VP Ban Chỉ đạo QH và ĐTXD vùng Thủ đô;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, Vụ: KTTH, TH,  ĐP, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (4b)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý